БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

районыныҢ ЭТӘЙ  ауыл сОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районыныҢ

ЭТӘЙ  ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

     ПОСЕЛЕНИЯ  ИТЕЕВСКИЙ

  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

  (АДМИНИСТРАЦИЯ ИТЕЕВСКОГО

  СЕЛЬСОВЕТА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

                        КАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              «07» апрель 2020 й.                № 14                     «07» апреля 2020 г.

             Этәй  ауылы
  с. Итеево

О внесении изменений и дополнений

в постановление от 19 декабря 2018 г. № 42  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»

        В соответствии с изменениями в бюджетном законодательстве  Российской Федерации   и рекомендациями Министерства финансов Республики Башкортостан,   п о с т а н о в л я ю:

        1. В  приложение 1 к Порядку администрирования доходов бюджета  сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением от 19 декабря 2018 года № 42,    внести следующие  изменения и дополнения:

        1.1. перечень закрепленных видов доходов дополнить кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	791 2 02 49999 10 7265 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (мероприятия по капитальному ремонту водонапорных башен (систем централизованного водоснабжения) на территории сельских поселений Республики Башкортостан)

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                                      А.А.Багаув